
Název a sídlo příspěvkové organizace: Domov pro seniory SVĚTLO, 
Drhovle - Zámek 44, 397 01 Drhovle
IČO: 70869812

tab. č. 1

Účetní 
odpisová 
skupina

Pořizovací cena Výše ročního odpisu Oprávky celkem Zůstatková cena

I 407 206,34 17 220,00 197 021,00 210 185,34

II 11 098 178,03 617 542,40 2 347 333,40 8 750 844,63

III 3 034 536,30 211 041,00 1 688 473,60 1 346 062,70

IV 19 832 366,72 1 288 123,00 9 445 929,25 10 386 437,47

V 0,00 0,00 0,00 0,00

VI 12 781 442,00 334 672,00 5 479 386,00 7 302 056,00

VII 190 184 757,46 3 397 723,00 74 640 222,95 115 544 534,51

Celkem 237 338 486,85 5 866 321,40 93 798 366,20 143 540 120,65

tab. č. 2

Druh DNM Pořizovací cena Výše ročního odpisu Oprávky celkem Zůstatková cena

audiovi-
zuální dílo 0,00 0,00 0,00 0,00

software a 
nehmotné 
výsledky 

výzkumu a 
vývoje 249 481,90 35 628,00 225 731,00 23 750,90

zřizovací 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní 
nehmotný 
majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 249 481,90 35 628,00 225 731,00 23 750,90

5 901 949,40  

5 901 949,40

0,00

Schválen usnesením RK č. 1311/2023/RK-80 ze dne 30. 11. 2023 
České Budějovice, dne 30. 11. 2023

doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. PhDr. Šárka Nováčková
náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje ředitelka

doplňková činnost

Odpisový plán na rok 2023 v Kč

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný rovnoměrným způsobem

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný jiným způsobem (doložit výstupní sestavou pro 
konkrétní majetek s výpočtem odpisu dle komponent nebo dle výkonu).

Dlouhodobý nehmotný majetek odpisovaný

Komentář k tabulkám:
(1) do odpisového plánu bude zahrnut veškerý odpisovaný majetek včetně již odepsaného tak, aby jeho 
stav odpovídal účetní evidenci (po vyloučení očekávané skutečnosti navýšení stavu majetku o nově 
pořízený v průběhu účetního období, na které je odpisový plán sestaven), tzn., že hodnota odepsaného 
majetku se promítne ve sloupci „pořizovací cena“ a „oprávky celkem“ 
(2) údaje „oprávky celkem“ zahrnují i stanovený roční odpis
(3) ve sloupci „zůstatková hodnota“ bude uveden stav k 31. 12. kalendářního roku, na který se odpisový 
plán sestavuje; výpočet zůstatkové ceny: ZC = pořizovací cena - oprávky

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek odpisovaný

Celková výše ročního odpisu

z toho:

hlavní činnost


		2023-12-14T14:42:41+0000




